2

[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.01.2024                                           г. Ачинск                                            019-п

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Ачинска

С целью приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства муниципальных правовых актов, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации города Ачинска от 19.03.2014 № 166-п «О внесении дополнений в постановление администрации города Ачинска от 20.12.2013 № 464-п»;
1.2. постановление администрации города Ачинска от 07.04.2014 № 196-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 20.12.2013 № 464-п»;
1.3. постановление администрации города Ачинска от 11.01.2016 № 003-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 20.12.2013 № 464-п»;
1.4. постановление администрации города Ачинска от 18.06.2014 № 324-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 25.10.2013 № 361-п»;
1.5.  постановление администрации города Ачинска от 23.10.2014 № 450-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 25.10.2013 № 361-п»;
[bookmark: _Hlk154390933]1.6. постановление администрации города Ачинска от 08.12.2014 № 519-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 25.10.2013 № 361-п»;
1.7. постановление администрации города Ачинска от 05.05.2015 № 169-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 25.10.2013 № 361-п»;
1.8. постановление администрации города Ачинска от 24.12.2015 № 479-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 25.10.2013 № 361-п»;
1.9. постановление администрации города Ачинска от 24.02.2016 № 066-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 25.10.2013 № 361-п»;
1.10. постановление администрации города Ачинска от 20.06.2016             № 197-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 25.10.2013 № 361-п»;
1.11. постановление администрации города Ачинска от 12.12.2016            № 443-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 25.10.2013 № 361-п».
2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска по финансам и экономике Григорьеву Н.В.
3. Опубликовать постановление в уполномоченном печатном средстве массовой информации и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Ачинска                                                                        И.П. Титенков

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg